
KUPNĹSMLOUVA

HcjSl y .' "( '"! '..: ,. ';)."jr '<ťaiE" '

"i:llU"i

'""""' '^" ;Kj i Ľ!Odí '
a:}':. A 'C.L "j:±'tj plněrí

-_ ..
[.'J.(:¶ ,1(.) V fjS[)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená n/že uvedeného dne, měslce a roku mezi smluvnlmi stranami

prodávajicŕ
Pneu Hnidek s.r.o.
se sIdlem: Knofliková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupená:
lČO: 25497561
DlČ: CZ25497561
bankovni spojeni: Česká Spořitelna, a.s.
čísĺo účtu: 2595482/0800
kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:
ID DS: x5rtsbs

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeným Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl
C, vIožka 21089

(dále jen ,,prodávajícŕ')
a

Kupujícŕ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sIdlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupená: brig.gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
čislo účtu: 1933881/0710
ID DS: spdaive

pověřený pracovník v místě dodáni:
mobil:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')



m

rUvodní ustanoveni
Tato smlouva byla smluvnimi stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2023 a 2024", č. j. MV-36569-
34NZ-2022, uzavřené dne 16.8. 2022 (dále jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět plněni

1. Předmětem této kupni smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik
v množství a typech dle Přílohy č. 1 - předmět plnění. prodávajIcí se
zavazuje dodat kupujicknu předmět plněni a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k němu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět pIněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku ||j této kupní smlouvy.

Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena ve výši 278 458,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 58 476,18 Kč
CELKEM 336934,18KČsDPH
Slovy: Třistatřicetšesttiskdevětsettřicetčtyři korun českých a osmnáct

halířů

Kupní cena je za množství: 112 ks

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ ceiní
poplatky, cenu za dopravu do mista plněni a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalšich nákladů souvisejícich s dodávkou předmětu plněni v této
kupní smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

IV.
Doba a místo pIněni

pmdávajIcí je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnů ode dne nabytí
účinnosti této kupní smlouvy. Místem plněni je sidlo kupujíciho na ul.
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh.

V.
Všeobecné dodaci podminky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboži jeho převzetim od dopravce v místě
plnění.



2. Prodávající je povinen dodat pneumatiky v množství, druhu a jakosti
(technická specifikace) za dodrženi podmínek sjednaných v rámcové
dohodě a této kupní smlouvě.

Vl.
Technické a platebni podmínky

1. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.
2. Pneumatiky dodávané dle této kupní smlouvy nebudou v době převzetí

kupujickn starší 2 let.
3. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupni cenu až po dodání a potvrzeni

převzeti zboží kupujícim na základě dodacího listu a po odstranění všech
připadných vad a nedodělků ze strany prodávajícího. prodávajícI fakturu
vystavi do 14 dnů po řádném převzetí zboží kupujícim.

4. Faktura musi obsahovat čísĺo jednací kupní smlouvy, čIslo jednací rámcové,
ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. V případě doručeni elektronických faktur musejí být faktury ve formátech:

- UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT Cll (Cross lndustry
lnvoice),

- ISDOC/ISDOCX (lnformation System Document) verze 5.2 a vyšší,
- nebo bude akceptovatelný j elektronický formát PDF/A, a to za podmínkybude-li tento dokument doručen prostřednictvim datové schránky,

- nebo pokud se dohodne prodávajÍcÍ s kupujíckn jinak
- faktura bude odeslána na e-mail: msk.uctarna@,hzscr.cz

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejiho doručeni
kupujichnu (nebo sp/atná 60 kalendářnlch dnů d/e čl. 10.6 rámcové dohody).

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajiciho.

8, Kupujíci je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu,
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této
kupní smlouvě. Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původni lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet
ode dne jejiho doručeni kupujícimu.

9. Zálohu kupujícI neposkytuje.

Vll.
Záruka

1. prodávajíci prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti dodávaného zbožl
po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí kupujícIm.



2. prodávajÍcÍ je v záručnidobě povinen odstranitvady do 14 dnů od data jejich
oznámení, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky stejného
druhu a ve stejném množstvi. KupujÍcÍ uplatňuje reklamaci u prodávajÍcÍho
formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

prodávajÍcÍ je povinen přijeti zprávy kupujíchnu
potvrdit.

Vlll.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí doby plnění dle čl. lV. této kupní
smlouvy, zaplatí kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý, i započatý den
prodleni. Zaplacením smluvni pokuty nezaniká povinnost prodávajícího
dodat předmět plněni kupujícimu. Připadné odstoupení od této kupni
smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupni cenu ve lhůtě splatnosti faktury dle ČI. Vl. odst. 6
této kupni smlouvy, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z neuhrazené oprávněně fakturované částky včetně DPH, a to za
každý den prodlení.

3. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajicim smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to za každý
izapočatý den prodlení. Ustanovenim o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený ve vymezeni smluvnich
stran této kupni smlouvy.

lX.
Odstoupení od této kupní smlouvy

1. Odstoupení od této kupni smlouvy se řidí ustanovenimi § 2001 a násl.
občanského zákoniku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této kupni smlouvy prodleni
prodávajiciho se splněnim předmětu této kupní smlouvy ve sjednané době
dle čl. lV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde právni
moci rozhodnuti insolvenčnIho soudu, jimž se osvědčuje úpadek či hrozicI
úpadek prodávajÍcÍho ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve zněni pozdějšich předpisů.

X.

Řešeni sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smirně.
2. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řizeni.



Xl.
Odpovědnost za škodu

Prodávajici odpovidá za škodu způsobenou vadným plněnim této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejinéna pak
občanským zákonikem.

Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se primárně řidi jejími ustanoveními a není-li ujednáno
speciálně v této smlouvě, pak ustanoveními rámcové dohody. Není-li v této
smlouvě nebo rámcové dohodě ujednáno speciálně, pak se sekundárně
smluvní vztah řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvni strany uzavÍrají tuto kupni smlouvu v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracovánl osobních údajů, a podle Nařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o voIném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni
0 ochraně osobních údajů).

3. Tato kupni smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
očíslovanýrni dodatky odsouhlasenými oběma smluvnimi stranami, které se
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvní
strany prohlašuji, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
elektronické podpisy.

6. Nedílnou součástí této kupni smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění.

kupující
brig. gen. lng. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Specifikace jednotlřvých typů pneumatik, mnDžství a jednotkové ceny

energ cena v KČ
Č. Č. pol. Název položky s minimálními indexovými parametry etický výrobce / typ dezénu bez DPH z, počet celkem bez

kusů DPH "elkem s DPH
štitek 1kus

1 30 195/75 R16C letni, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 107 BB70 goodyear EFFICIENTGR1P CARGO 2 539,00 6 15 234,00 18 433,14
2 34 205/55 R16 letní, rychlostni index V (240 km/h), index nosnosti 91 BA68 dunlop bluresponse 1 735,00 24 41 640,00 50 384,40

DUNLOP BLURESPONSE náhrada
3 35 205/55 R16 Ietní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 94 AB72 pneu 205/'55/16 94V'GOODYEAR 2 046,00 8 16 368,00 19 805,28

EFFICIENTGRľP PERFORMANCE 2 XL
4 42 205/60 r16 letnj, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 96 AA67 hankook ventus prime 3 2 064,00 18 37 152,00 44 953,92
5 57 215/55 R16 letní, rychlostni index H (210 km/h), index nosnosti 97 ab70 dunlop bluresponse 3 168,00 4 12 672,00 15 333,12
6 50 205/75 R16C lětní, rychlostni index R (170 km/h), index nosnosti 110 CA71 goodyear EFFICIENTGRIP CARGO 2 3 053,00 30 91590,00 110 823,90

HANKOOK VENTUS S1 EVO3 náhrada7 76 215/65 R17 letni, rychlostni index V (240 km/h), index nosnosti 99 pneu 215/65/17 99V GOODYEAR 4 9 276,00 11223,96

AB70 EFFIC1ENTGRIP PERFORMANCE 2 319,00
8 110 235/50 R19 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 103 BA70 GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 suv 3 346,00 8 26 768,00 32 389,28
9 117 235/55 R18 Ietní, rychlostni index Y (300 km/h), index nosnosti 104 BB71 goodyear f1asymetric 3 3 470,00 4 13 880,00 16 794,80

ARMSTRONG BLUTRAC VAN náhrada
10 119 235/65 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 121 CA67 pneu 235/65/16C 121/119T MAXXIS 2 313,00 6 13 878,00 16 792,38

MCV3 PLUS
CELKEM 112 278 458,00 336 934,18


